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دختر 24ساله خانواده اش را در رودبار 
قتل عام کرد

دختر 24ساله مادر و دو برادر خردسال 
خود را در رودبار به قتل رساند و سپس خانه را 
به آتش کشاند. ساعت 16:35 روز 22 دی ماه  
سال جاری مأموران انتظامی درجریان وقوع 
یک حریق درمحله تکلیم شهرستان رودبار، 
جهت بررسی موضوع درمحل حاضر شدند. 
دربررسی های صورت گرفته ازمحل وقوع 
آتش سوزی، جسد یک زن و دوکودک که در 
آتش سوخته بودند، کشف شد. پس از انتقال 
اجساد به پزشکی قانونی مشخص شد اجساد 
کشف شده قبل ازسوختن در آتش با ضربات چاقو 
و ضربه به سر به قتل رسیده اند.با مشخص شدن 
قتل و حریق عمدی، بررسی موضوع در دستور 
کارآگاهان آگاهی استان قرار گرفت. با تحقیقات 
همه جانبه سرانجام کارآگاهان چهار مظنون به 
قتل را درهمان روز وقوع آتش سوزی دستگیر 
و به پلیس آگاهی منتقل کردند. درهمان روز 
با محرزشدن بی گناهی سه نفر از مظنونان 
دستگیرشده آزاد و نفر چهارم که دختر 24ساله 
خانواده که از مادری دیگر بود، مورد تحقیقات 
تخصصی کارآگاهان قرار گرفته و در بازجویی 
کارآگاهان به قتل نامادری 42ساله و دوبرادر 7 
و 4ساله خود اعتراف کرد.متهم در اعترافات خود 
گفت: پس از تهیه دوبطری کوچک نفت سفید 
به خانه پدر خود رفتم و پس از ورود به منزل با 
درگیری لفظی با نامادریم در آشپزخانه، وی را به 
زمین انداخته و با چند ضربه چاقو در ابتدا وی را 
کشته و سپس دو برادر ناتنی ام را به قتل رساندم. 
قاتل پس ازجنایت خانه را به آتش کشید و به 
منجیل گریخت. قاتل روز سه شنبه درمحل وقوع 
جرم حاضر شده و کلیه مراحل وقوع جرم را با 
جزییات تشریح کرده است.به محض کامل شدن 
تحقیقات پلیس در وقوع جرم یا ناهنجاری خاص 
مراتب ازطریق مرکز اطلاع رسانی پلیس گیلان 

به مردم اطلاع رسانی خواهد شد.

6 کشته در واژگونی مرگبار اتوبوس 
در محور رفسنجان یک اتوبوس واژگون و 25 
کشته و حادثه دیده برجای گذاشت. ساعت 
21:51 شامگاه سه شنبه یک دستگاه اتوبوس 
در کرمان - رفسنجان واژگون شد. در این سانحه 
19 نفر مجروح و 6 نفر کشته و 3 نفر از فوتی ها 
به وسیله نیروهای هلال احمر رهاسازی شدند. 
حادثه واژگونی این اتوبوس به علت بی توجهی 

راننده به جلو رخ داده است. 

شتر جان راننده پراید را گرفت
شهروند| باز هم برخورد خودرو با شتر حادثه 
آفرید. برخورد یک خودروی پراید با شتر در 
منطقه بشاگرد؛ در این تصادف خونین یک نفر 

کشته و یک نفر هم به شدت مجروح شد. 
ستوان یکم »حسین حاتمی« رئیس پلیس 
راه قلعه  گنج - بشاگرد درباره جزییات این 
حادثه گفت: »سه شنبه شب مأموران پاسگاه 
سرخ قلعه در جریان تصادفی در مسیر روستاهای 
»چهل منی – سرخ قلعه« قرار گرفتند و تیمی 
از مأموران برای تحقیقات ویژه در محل حاضر 
شدند. با حضور مأموران در صحنه تصادف 
مشخص شد که خودروی پراید با یک شتر 
تصادف کرده است.« او ادامه داد: »در این حادثه 
پدر و پسر جوان که به شدت آسیب دیده بودند، 
به بیمارستان منتقل شدند که متأسفانه پدر 
میانسال در این تصادف به خاطر شدت جراحات 

در بیمارستان جان سپرد.«

رم روی خط زلزله
شهروند| سه زمین لرزه پیاپی و نسبتا شدید 
بعدازظهر دیروز رم، پایتخت ایتالیا را لرزاند. این 
سه زمین لرزه متوالی که شدت بزرگترین آنها 
پنج و هفت دهم در مقیاس ریشتر بود، باعث 
ایجاد ترس و وحشت ساکنان شهر »رم« شد. با 
وقوع این زمین لرزه متروی این شهر تخلیه شد 

و نیروهای امدادی به حالت آماده باش درآمدند. 
نخستین زمین لرزه با شدت پنج و چهارم دهم 
در مقیاس ریشتر در فاصله 62 کیلومتری شمال 
رم رخ داد. دومین زمین لرزه هم به فاصله کمتر 
از 5۰ دقیقه و با قدرتی معادل پنج و هفت دهم 
در مقیاس ریشتر در همان فاصله پایتخت ایتالیا 
را لرزاند و سومین زمین لرزه نیز با فاصله ای در 
حدود 1۰ دقیقه و با قدرت پنج و سه دهم در 
مقیاس ریشتر بار دیگر رم را لرزاند. هنوز هیچ 
آماری درخصوص خسارت ها و تلفات احتمالی 

این زمین لرزه ها اعلام نشده است.
پیش از این هم در ماه آگوست دو زمین لرزه 
شدید با قدرتی معادل شش و پنج دهم در 
مقیاس ریشتر در ایتالیا باعث کشته شدن بیش 

از 3۰۰ نفر در شهر »آماتریچه« این کشور شد.

ذره بين

خارج از مرز

ایرنا|  3 کارگر بر اثر نشت گاز در تأسیسات 
نرگسی وحدتیه دشتستان جان باختند. این 
حادثه ساعت 11 صبح دراین مجموعه رخ داد 
و سه نفر ازکارکنان شرکت بهره برداری نفت 
نرگسی 32ساله، 35ساله و 3۰ساله درمحل کار 
فوت کردند. دونفر دیگر نیز 5۰ساله و 27ساله 
دچار گازگرفتگی شده اند که با اورژانس 115 
درمانگاه دالکی به بیمارستان شهید گنجی 

برازجان اعزام شدند. 
دومصدوم حادثه درحال حاضر دربیمارستان 
بستری هستند. ارسلان زارع فرماندار دشتستان 
با اشاره به فوت و مصدوم شدن تعدادی از 
کارگران در تأسیسات نفت و گاز نرگسی 

درمنطقه وحدتیه سعدآباد دشتستان اظهار 
داشت: درهنگام عملیات تعمیرات و تست 
تأسیسات نفت و گاز منطقه نرگسی دشتستان 
حادثه ای برای کارگران این تأسیسات به وقوع 
پیوست. وی با بیان این که تأسیسات نفت و گاز 
نرگسی درمنطقه وحدتیه سعدآباد دشتستان 
قرار دارد، افزود: درهنگام عملیات تعمیرات و 
تست این تأسیسات به سبب نشت گاز تعدادی 
از کارگران دچار گازگرفتگی شدند. دراین 
حادثه سه نفر فوت کردند و دونفر دیگر به سبب 
مسمومیت به بیمارستان شهید گنجی برازجان 
منتقل شدند که پزشکان درحال مداوای آنان 

هستند.

آژير

خودکشی یک مادر با جرم گیر 
دستشویی

باشگاه خبرنگاران|  زن 32ساله پس از 
زایمان در بیمارستان کوثر قزوین با خوردن 
مایع جرم گیر دست به خودکشی زد. همسر این 
زن جوان که نخواست نامش فاش شود، گفت: 
پنجشنبه هفته  گذشته، 23 دی ماه، همسرش از 
طریق سزارین زایمان کرده است. وی در تشریح 
جزییات این حادثه اضافه کرد: همسرش به دلیل 
افسردگی پس از زایمان، دوبار به خواهرش گفته 
بود که می خواهد خود را خفه کند  و به دلیل 
حساسیت وضع وی همراه بیمار این موضوع را به 
پرستاران اطلاع داد. وی گفت: پزشکان و پرستاران 
با تشخیص افسردگی پس از زایمان به وی قول 
مشاوره داده اند. شوهر این زن می گوید: به دلیل 
فشارخون بالا همسرش را به بخش مراقبت های 
ویژه این بیمارستان ) آی سی یو( منتقل می کنند. 
وی ساعت 6 صبح روز سه شنبه در تماس تلفنی 
از شوهرش خواست که وسایل شخصی اش را 

برایش بیاورد. 
همسر این زن اضافه کرد: در زمان ملاقات، 
متوجه شده است که وی خون بالا می آورد و وقتی 
علت را جویا می شود زن جوان می گوید: با خوردن 
مایع جرم گیر در دستشویی بیمارستان دست 
به خودکشی زده است. وی می گوید: با توجه به 
این که همراهان این زن )همسرش( موضوع 
خودکشی را با پرستاران در میان گذاشته اند، از 

سهل انگاری کادر درمان گله مند است. 
او همچنین می گوید: همسرش اعتراف کرده که 
مایع جرم گیر خورده و در پرونده هم همین ثبت 
شده است ولی پرستاران ادعا می کنند که مایع 
ضدعفونی کننده دست خورده است. به گفته 
وی، بر اثر خوردن مایع جرم گیر، مری همسرش 
سوخته است و هنوز خون بالا می آورد و برای ادامه 
درمان در  آی سی یو این بیمارستان بستری است. 
این خانم 32ساله، سابقه 6 سال کار در مهدکودک 

را به عنوان مربی دارد. 

حمله سارقان عکاس خوزستانی را 
مجروح کرد

ایرنا| یکی از عکاسان خبری استان خوزستانی 
سه شنبه شب در اهواز ازسوی سارقان با سلاح 
سرد مورد هدف حمله قرارگرفت و به بیمارستان 

منتقل شد.
محمد آهنگر عکاس خبرگزاری ایسنا 
درخیابان  سه شنبه شب  درخوزستان 
سلمان فارسی اهواز درمسیر بازگشت به منزل با 
هجوم دو سارق زورگیر مواجه شد که یکی از این 
سارقان به منظور سرقت گوشی همراه و دوربین 
این عکاس او را با سلاح سرد مجروح کرد. با توجه 
به شلوغ بودن خیابان سلمان فارسی در ساعت 
وقوع این حادثه؛ سارقان موفق به سرقت نشدند 
و پس از مضروب کردن این عکاس از محل متواری 

شدند.
به گفته شاهدان عینی خوردوی اورژانس با 
یک ساعت تأخیر خود را به محل رسانده و همین 
موضوع باعث وخامت حال این عکاس شد. او 
اکنون در بیمارستان امام خمینی)ره( اهواز 
بستری است. به گفته پزشکان، ریه این عکاس 
به شدت آسیب دیده و باید دوهفته دربیمارستان 

بستری شود.
در سال 92 نیز، یکی دیگر از عکاسان صاحبنام 
استان در منطقه خشایار اهواز در راه بازگشت به 
منزل با زورگیران مواجه شد و تمامی تجهیزات 

عکاسی وی به سرقت رفت.

دستگیری اعضای یک شرکت 
شرط بندی در زنجان

شهروند|  اعضای فعال یک شرکت، در زمینه 
شرط بندی در فضای مجازی دستگیر شدند. 
متهمان دستگیرشده علاوه بر شرط بندی در 
زمینه پولشویی و تسهیل دستیابی افراد به 
محتویات سایت های مستهجن هم فعالیت 
داشتند. سه نفر از افراد بازداشت شده دراین پرونده 

زیر 25 سال هستند. 
دادستان زنجان اتهام اصلی این افراد را تسهیل 
در دسترسی به سایت های مستهجن عنوان کرد 
و دراین باره توضیح داد: »این افراد به تسهیل 
دستیابی به محتویات مستهجن ازطریق ارایه 
درگاه واسط اینترنتی و تملک و تحصیل استفاده از 
عواید حاصل از فعالیت های غیرقانونی سایت های 
شرط بندی و قمار متهم هستند و از این طریق به 
اموال و دارایی های زیادی دست یافته اند.« او ادامه 
داد: »متهمان پیش از اقدام به این فعالیت های 
غیرقانونی از وضع مالی خوبی نداشتند، اما پس از 
آن به هنگام دستگیری مبالغ زیادی پول و دیگر 
اقلام از آنان کشف و ضبط شده است.« مظفری 
به کشفیات انجام شده از این افراد هم اشاره کرد: 
»دربررسی مدارک، چهارمتهم ازطریق عوامل 
اداره نظارت بر اماکن عمومی نیروی انتظامی در 
واحد اقامتی آنان دریکی از هتل های زنجان تعداد 
52 عدد کارت عابربانک به نام افراد مختلف، تعداد 
31 سیم کارت تلفن همراه، 11 دستگاه گوشی 
تلفن همراه کشف و ضبط شد.« او همچنین درباره 
وضع متهمان این پرونده هم گفت: »چهارمتهم 
پرونده درتاریخ 23 دی ماه دستگیر و پس از 
انجام اقدامات قضائی، بازپرسی شعبه 9 دادسرای 
زنجان برای سه متهم قرار بازداشت و برای یکی 
از متهمان قرار وثیقه 8۰ میلیون تومانی صادر 
کرده است و درحال حاضر چهارمتهم در زندان 

هستند.«
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شهروند|   هفت سال از مرگبارترین 
جنایت  سال 88 گذشته است. جنایتی که در 
آن مرد 65ساله با یک اسلحه کلاشینکف و 
دو اسلحه کمری به خانواده و همسایه هایش 
حمله کرد و هرکس را که مقابل چشمش بود 
به رگبار بست. او 18 نفر را به رگبار بست و 
12۰۰ گلوله شلیک کرد تا این که درنهایت 
پلیس به این تیراندازی ها پایان داد. مرد 
تیرانداز درحالی که به پشت بام فرار کرده 
بود و با وجود محاصره پلیس باز هم شلیک 
می کرد، درنهایت به دام پلیس گرفتار شد. 
حاصل این تیراندازی های وحشتناک 6 
کشته و 12 مجروح بود که مجروحان همگی 
به بیمارستان منتقل شدند. 7 سال از ماجرای 
این پرونده گذشته و در این مدت محمد که 
به دو ریالی معروف بود، یک بار به قصاص و 
دیه محکوم شده است. این درحالی است که 
خانواده اولیای دم چهار مقتول رضایت خود 
را اعلام کرده اند و تنها دو خانواده درخواست 
قصاص دارند. با این حال، پس از مراحل 
مختلف، درنهایت محمد با نظر قضات دیوان 
عالی کشور به کمیسیون پنج نفره پزشکی 
قانونی فرستاده شد. حالا کمیسیون پزشکی 
قانونی در آخرین بررسی ها درنهایت اعلام 
کرد که این مرد مبتلا به اختلالات شدید 
روانی است و هنگام ارتکاب جرم نیز قوه 
تشخیص نداشته است. او صبح دیروز در 
جلسه محاکمه خود از هیأت قضائی خواست 

تا هرچه زودتر اعدامش کنند. 
شلیک های ترسناک

عصر یکشنبه، اول شهریور  سال 88، 
ساعت 6 بود که ناگهان صدای شلیک های 
گلوله در یکی از آپارتمان های خیابان عالمی 
شهر قدس شنیده شد. مرد سالخورده ای 
درحالی که مسلح بود در آپارتمان پنج طبقه 
شلیک می کرد. اهالی منطقه وقتی مقابل 
این آپارتمان آمدند با دیدن رفتارهای 
جنون آمیز مرد 65ساله به شدت شوکه 
شدند و بلافاصله موضوع را به پلیس اطلاع 
دادند. بعد از چند دقیقه پلیس به محل 
حادثه رسید. هنوز تیراندازی های مرد 
مسلح تمام نشده بود. او از خانه اش بیرون 
آمد و همین طور شلیک  کرد. در این میان 
بلافاصله شاهدان به پلیس گفتند که مرد 
ضارب یکی از ساکنان قدیمی شهر قدس 
به نام محمد است که پس از درگیری با 
خانواده اش شروع به تیراندازی کرده است. 
همه همسایه ها اعلام کردند که محمد مرد 
بسیار آرام و موجهی بود و هیچ کس فکرش 
را هم نمی کرد که او دست به چنین کاری 

زده باشد.
دستگیری روی پشت بام

درحالی که پلیس موضوع را بررسی 
می کرد، محمد بدون پایان دادن به 
تیراندازی هایش به پشت بام رفت و حاضر 
به تسلیم نشد. درنهایت پس از شلیک های 
پی درپی، او به دام ماموران گرفتار شد و 
ماموران او را خلع سلاح کردند. این درحالی 
بود که پس از دستگیری محمد، ماموران 
18 نفر را دیدند که غرق به خون روی زمین 
افتاده بودند. در میان این 18 نفر 6 نفر 
جان باخته و 12 نفر نیز مجروح شده بودند 
که در ادامه مشخص شد در این ماجرا زن 
دوم و دختر محمد به همراه چهار نفر دیگر 
ازجمله دو رهگذر که یکی از آنها یک پسر 
9ساله بود جان باخته اند. همچنین پلیس 
بعد از خلع سلاح پیرمرد عصبانی، از وی یک 
اسلحه کلاشینکف و دو کلت کمری شاه کش 
به همراه صدها تیر جنگی کشف کرد. از 12 
نفر مجروحي که به بیمارستان فیاض بخش 
منتقل شدند، 6 نفر به صورت سرپایي همان 
شب مرخص شدند اما 6 مجروح دیگر که تیر 
مستقیم به بدنشان اصابت کرده بود براي 

تکمیل سیر درمان در بیمارستان ماندند.

اعترافات هولناک 
تحقیقات بعدی نشان داد که این مرد 4 
دختر و 1۰ پسر دارد که یکی از دخترانش 
در این حادثه جان باخته است. او بلافاصله 
تحت بازجویی های تخصصی پلیس قرار 
گرفت و درباره جزییات ماجرا گفت: »چند 
وقتی می شد که مردی یکی از واحدهای 
آپارتمانی ام را خریده بود. او هرازگاهي 
دوستان مجرد خود را به خانه اش مي آورد. 
همین موضوع باعث عصبانیت من شده 
بود. از طرفی همسر دوم و دخترم ناهید از 
این موضوع شکایتی نداشتند. با این حال 
چندبار به مرد جوان و پدرش تذکر دادم، 
اما فایده ای نداشت. تا این که روز حادثه 
فرارسید. آن روز دیدم که مرد جوان همراه 
برادرزاده  اش با موتورسیکلتي مقابل در 
ورودي آپارتمان ایستاده اند. برای همین به 
آنها اعتراض کردم اما توجهي نکردند. خیلی 
عصبانی شدم و برای ترساندن آنها به اتاقکي 
در انتهاي پارکینگ رفتم و سلاحم را همراه 
خشاب و فشنگ ها که زیر تختخواب پنهان 
کرده بودم، برداشتم و دوباره سراغشان رفتم 
که در راه با مرد همسایه، پدر و برادرزاده اش 
روبه رو شدم و به سویشان شلیک کردم. آنها 
مجروح شدند. همان موقع دختر 15ساله 
خانواده شان به نام  هانیه از خانه بیرون آمد 
و مرا دید. به سوي او نیز شلیک کردم که 
جسدش کنار پاهایم افتاد. قصد پر کردن 
دوباره سلاح را داشتم که صداي همسر و 
دخترم را شنیدم. به سوي آنها در طبقه بعدي 
رفتم که وحشتزده فرار کردند. پس از فرار 
آنها متوجه شدم که مجروحان طبقه دوم 
با ورود به آسانسور فرار کرده اند. به دنبال 
این ماجرا به طبقه دوم رفتم و چند تیر به 
سمت پارکینگ شلیک کردم ولي فایده 
نداشت و آنها فرار کردند. پس از بازگشت 
به طبقه سوم، به سوي همسر اول، دخترم 
و همسر دوم خود شلیک کردم که همسر 
دوم و دخترم ناهید فوت کردند. بعد از آن از 
پله ها پایین آمدم و چند گلوله به سوي مردم 
شلیک کردم و دوباره به مجتمع بازگشتم و 

به پشت بام رفتم که 6 نفر با چوب و چماق به 
سمتم آمدند. به سوي آنها هم شلیک کردم 

که درنهایت دستگیر شدم.«
محکوم به اعدام

با اعترافات این مرد، وی صحنه جنایت  
هولناکش را بازسازی کرد و پرونده برای 
رسیدگی به شعبه 74 سابق دادگاه کیفری 
استان تهران فرستاده شد. این درحالی بود 
که مرد جنایتکار توانست رضایت خانواده 
چهار قربانی را بگیرد. او در نخستین جلسه 
محاکمه خود گفت: »نمی خواستم این 
همه آدم بی گناه را به قتل برسانم. حتی در 
بازداشتگاه وقتی به خودم آمدم و فهمیدم 
چه کار کرده ام، سعی کردم خودکشی کنم. 
برای همین سرم را به دیوار کوبیدم تا بمیرم، 
اما نشد. در زندان هم چندبار خودکشی 

ناموفق داشتم که نجاتم دادند.«
در آن جلسه پس از صحبت های متهم، با 
توجه به رضایت اولیای دم چهار قربانی، او 

به دوبار قصاص، زندان و پرداخت دیه به 12 
مجروح محکوم شد. 

نقض حکم
پرونده پس از این که روی میز هیأت قضائی 
شعبه بیستم دیوان عالی کشور قرار گرفت، 
آنها این حکم را نقض کردند و خواستار رفع 

سه ایراد این پرونده شدند.
قضات دیوان عالی کشور در ابتدا خواستار 
بررسی دوباره سلامت روانی متهم شدند. 
همچنین آنها از دادگاه خواستند تا خواسته 
دقیق دو اولیای دمی که رضایت نداده اند 
را بررسی کنند تا دقیقا مشخص شود آنها 
تقاضای دریافت دیه دارند یا با دریافت 
مبلغی کمتر یا بیشتر از دیه حاضر به مصالحه 
هستند. در پایان قضات دیوان عالی کشور 
در مورد دیه ناهید دختر متهم، خواستار 
بررسی پرداخت این دیه به سایر اولیای دم 
شدند، چراکه متهم نمی تواند جزو اولیای دم 

محسوب شود.
بنابراین پرونده بار دیگر به دادگاه کیفری 
استان تهران برگشت و ایرادات دیوان عالی 
کشور نیز برطرف شد. این درحالی است که 
کمیسیون پزشکی قانونی درنهایت اعلام 
کرد، متهم مبتلا به اختلالات شدید روانی 
روان پریشی است و در زمان وقوع جرم نیز 
قوه تشخیص نداشته و تحت تأثیر این اختلال 
دست به جنایت زده است. آنها اعلام کردند 
که این مرد در شرایط روحی خطرناک به سر 
می برد و ممکن است تحت تأثیر این اختلال 
دست به رفتارهای خطرناک دیگری هم بزند.

اعدامم کنید
با اعلام این نظریه پزشکی قانونی، هیأت 
قضائی شعبه چهارم، صبح دیروز بار دیگر 
جلسه محاکمه پیرمرد را برگزار کرد. در این 
جلسه که به ریاست قاضی اصغر عبداللهی 
برگزار شد، دو اولیای دمی که درخواست 
دیه کرده بودند در جایگاه ایستادند و یکی 
از آنها درخواست دیه کرد، ولی یکی دیگر 
از آنها اعلام کرد اگر متهم توان پرداخت دیه 
را ندارد، خواستار قصاص است. همچنین 
فرزندان محمد اعلام کردند مادرشان دیه 
ناهید را از اموال پدرشان دریافت کرده است.

 در ادامه متهم در جایگاه ایستاد و به هیأت 
قضائی گفت: »من هیچ پولی برای پرداخت 
دیه ندارم. فقط می خواهم هرچه زودتر اعدام 
شوم. من برای مرگ آماده ام و تمام اموالم را 
هم به نام همسرم کرده ام. فرزندانم هم اموالم 
را بین خودشان تقسیم کرده اند. من تنها 

خواستار اعدام هستم.«
در پایان این جلسه نیز هیأت قضائی وارد 
شور شدند تا رأی نهایی در این باره را صادر 

کنند.

پس از گذشت 7 سال از قتل عام خیابان قلعه حسن خان 
مشخص شد

جانی قلعه حسن خان 
جنون دارد

مرگ 3 کارگر در تأسیسات نرگسی
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